Đơn giản mà Tân tiến
Khả năng chiếu sáng
thông minh cách mạng
hóa chiếu sáng
HighBay
GreenUp Highbay G2
Chiều cao không còn là vấn đề rắc rối nữa bởi khả năng phát hiện chuyển động tối đa
16 m với điều khiển ZigBee không dây, GreenUp HighBay G2, chiếu sáng thông minh

10500 lm
Hiệu năng ban đầu (tuân thủ IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401502251 BY560P LED105/CW PSD/CL WB 75 W
911401502551 BY560P LED105/CW PSD/CL HRO 75 W
911401502651 BY560P LED105/NW PSD/CL HRO 75 W
911401502851 BY560P LED105/CW PSD/CL NB 75 W
911401502951 BY560P LED105/NW PSU WB 75 W
911401503051 BY560P LED105/NW PSU HRO 75 W
911401503251 BY560P LED105/CW PSU NB 75 W
911401503351 BY560P LED105/CW PSU HRO 75 W
911401503451 BY560P LED105/CW PSU WB 75 W
911401504251 BY560P LED105/NW PSU NB 75 W
911401507051 BY560P LED105/NW PSD/CL WB 75 W
911401507151 BY560P LED105/NW PSD/CL NB 75 W
911401502351 BY560P LED210/NW PSU WB 153 W
911401502451 BY560P LED210/NW PSU NB 153 W
911401502751 BY560P LED210/NW PSU HRO 153 W
911401503651 BY560P LED210/CW PSU NB 153 W
911401503751 BY560P LED210/CW PSU HRO 153 W
911401503851 BY560P LED210/CW PSU WB 153 W
911401506551 BY560P LED210/CW PSD/CL NB 153 W
911401506651 BY560P LED210/CW PSD/CL HRO 153 W
911401507251 BY560P LED210/CW PSD/CL WB 153 W
911401507551 BY560P LED210/NW PSD/CL WB 153 W
911401507751 BY560P LED210/NW PSD/CL HRO 153 W
911401507851 BY560P LED210/NW PSD/CL NB 153 W
911401503151 BY560P LED160/CW PSU NB 120 W
911401503551 BY560P LED160/NW PSU HRO 120 W
911401503951 BY560P LED160/NW PSU NB 120 W
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401504051 BY560P LED160/NW PSU WB 120 W
911401504151 BY560P LED160/CW PSU HRO 120 W
911401504351 BY560P LED160/CW PSU WB 120 W
911401506751 BY560P LED160/CW PSD/CL HRO 120 W
911401506851 BY560P LED160/NW PSD/CL HRO 120 W
911401506951 BY560P LED160/CW PSD/CL NB 120 W
911401507351 BY560P LED160/NW PSD/CL NB 120 W
911401507451 BY560P LED160/NW PSD/CL WB 120 W
911401507651 BY560P LED160/CW PSD/CL WB 120 W
911401520351 BY560X LED210/CW ACW2 IS HRO 153 W
911401520751 BY560X LED210/CW ACW2 IS WB 153 W
911401520951 BY560X LED210/NW ACW2 IS NB 153 W
911401521051 BY560X LED210/NW ACW2 IS HRO 153 W
911401521151 BY560X LED210/CW ACW2 IS NB 153 W
911401521251 BY560X LED210/NW ACW2 IS WB 153 W
911401521451 BY560X LED160/CW ACW2 IS WB 120 W
911401521551 BY560X LED160/CW ACW2 IS HRO 120 W
911401521651 BY560X LED160/NW ACW2 IS HRO 120 W
911401521751 BY560X LED160/CW ACW2 IS NB 120 W
911401521851 BY560X LED160/NW ACW2 IS NB 120 W
911401522451 BY560X LED160/NW ACW2 IS WB 120 W
911401522051 BY560X LED105/CW ACW2 IS HRO 75 W
911401522251 BY560X LED105/CW ACW2 IS NB 75 W
911401522551 BY560X LED105/CW ACW2 IS WB 75 W
911401522651 BY560X LED105/NW ACW2 IS WB 75 W
911401522751 BY560X LED105/NW ACW2 IS NB 75 W
911401522851 BY560X LED105/NW ACW2 IS HRO 75 W
GreenUp Highbay G2
8Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2020, Tháng 6 8 dữ liệu có thể thay đổi